
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области #4/  г.

О внесении изменений и дополнений 
в решение Представительного Собрания 
Пристенского района Курской области 
от 25.10.2013 № 8 «О структуре 
Администрации Пристенского района 
Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Пристенский район» 
Курской области, в соответствии с распоряжением Администрации 
Курской области от 16.04.2020 № 171 -ра «О направлении средств 
областного бюджета», в целях осуществления отдельных государственных 
полномочий по назначению и выплате ежемесячной выплаты на детей в 
возрасте от трех до семи лет включительно, Представительное Собрание 
Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Представительного 
Собрания Пристенского района Курской области от 25.10.2013 № 8 «О 
структуре Администрации Пристенского района Курской области» (в 
редакции решений от 31.01.2014 № 2, от 19.08.2014 № 40, от 14.10.2014
№ 49,от 24.12.2014 № 61, от 25.05.2015 № 40, от 28.12.2015 № 95, от
10.02.2016 № 2, от 31.10.2016 № 73, от 27.02.2017 № 12, от 18.04.2017
№ 22, от 30.06.2017 № з з ; 0т 28.07.2017 № 39; от 18.08.2017 № 46; от
23.11.2017 № 70, от 20.12.2018 № 6/29 ):
1) в пункте 1 слова «59 единиц» заменить словами «60 единиц».

2. Штатную численность отдела социального обеспечения 
Администрации Пристенского района Курской области увеличить на 1 
штатную единицу с 1 июня 2020 года.

3. Графическую схему структуры Администрации Пристенского 
района Курской области, утвержденную решением Представительного 
Собрания Пристенского района Курской области от 25.10.2013 № 8 «О 
структуре Администрации Пристенского района Курской области» (в 
редакции решений от 31.01.2014 № 2, от 19.08.2014 № 40, от 14.10.2014
№ 49,от 24.12.2014 № 61, от 25.05.2015 № 40, от 28.12.2015 № 95, от



2

10.02.2016 № 2, от 31.10.2016 № 73, от 27.02.2017 № 12, от 18.04.2017
№ 22, от 30.06.2017 № 33; от 28.07.2017 № 39; от 18.08.2017 № 46; от
23.11.2017 № 70, от 20.12.2018 № 6/29 ) изложить в новой редакции 
(прилагается).

4. Администрации Пристенского района Курской области в 
установленном действующим законодательством порядке, обеспечить 
выполнение организационно-штатных мероприятий по формированию 
отдела социального обеспечения Администрации Пристенского района 
Курской области в соответствии с настоящим решением.

5. Решение вступает в силу со дня его „подписания.

Председатель Представительного 
Пристенского района Курской об,

Глава Пристенского района 
Курской области

В.К.Чепурин

В.В.Петров

№

от <$Л- МОЛ- Л#&{? г.



Администраиии При cm ен с ко г о района Курской области
УТВЕРЖДЕНА

решением Представительного 
Собрания Пристенского района

Всего в структуре 60 ед., в том числе:
выборные должностные лица -  1; 
муниципальные служащие -  59.


